お問合せ先： ヤマトグローバルロジスティクスジャパン株式会社

  東京海外生活支援支店

  担当：駿河 TEL：03-3799-2250

2019 年 4 月 15 日

お客さま各位

ヤマトグローバルロジスティクスジャパン株式会社

海外生活支援サービスカンパニー

事務所移転のお知らせ

いつもクロネコヤマトの海外引越サービスをご利用いただきまして、ありがとうございます。

 ヤマトグローバルロジスティクスジャパン株式会社 海外生活支援サービスカンパニーは、4 月 15 日に

下記の事務所を移転いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 対象の事務所

・東京海外生活支援支店（住所のみ変更があります）

 〒143-0003 東京都大田区京浜島 1-3-3 東京グローバルロジゲート 3F

 TEL:03-3799-2250 / FAX:03-3799-2419

以上